
 1

 

 

 

Uchwała budżetowa 

 Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245 /2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2017  roku 

 

Na podstawie art.12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym   

(t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz.1868) oraz art. 211, art. 212, art. 214 - 217,  art. 222, art. 235 – 

237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych   

(t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się dochody budżetu powiatu na 2018 rok w łącznej kwocie           106 200 000,00 zł 

                  w tym 

1) dochody bieżące w kwocie                                                     92 908 918,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie                                               13 291 082,00 zł 

                  -  jak  w  tabeli nr 1 

Tabela nr  1 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa 
Kwota  

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i  łowiectwo 24 500,00 

 01095  Pozostała działalność 24 500,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 500,00 

020     Leśnictwo 123 600,00 

  02095   Pozostała działalność 123 600,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
10 700,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

112 900,00 

   
z tego  

Środki AR i MR na wypłatę ekwiwalentu za zalesienia 
112 900,00 

600   Transport i łączność 17 293,00 

 60095  Pozostała działalność 17 293,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
17 293,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 120 668,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 120 668,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  

dotyczy  nieruchomości powiatu:       użytkowanie wieczyste   989,-         trwały zarząd   5 482 ,-  
6 471,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (  budynki administrowane przez Starostwo Powiatowe) 

90 600,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
73 597,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
950 000,00 

   

z tego  

Potrącenia na rzecz powiatu wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności, użytkowanie 
wieczyste oraz przekształcenia w prawo własności nieruchomości Skarbu Państwa (udział 25%) 

950 000,00 



 2

 

710     Działalność usługowa 1 613 345,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii  1 161 645,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 750 000,00 

   

z tego  
Opłaty za czynności geodezyjne i kartograficzne związane z prowadzeniem państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu, 
prowadzeniem krajowego systemu informacji o terenie oraz za wykonywanie wyrysów i wypisów z 

operatu ewidencyjnego  

750 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

411 645,00 

  71015   Nadzór budowlany 436 800,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
436 800,00 

 71095  Pozostała działalność 14 900,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

14 900,00 

750     Administracja publiczna 2 485 807,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 9 334,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
9 334,00 

  75020   Starostwa powiatowe 2 410 473,00 

    0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 347 073,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  13 400,00 

   
z tego  

Środki  Funduszu Pracy z tytułu zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych w Starostwie Powiatowym 
13 400,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

10 000,00 

   

z tego:  

Wpływy z tytułu przyjęcia do wykonania zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego przez 

Powiat Stalowowolski na obszarze Powiatu Niżańskiego na podstawie porozumienia z 08-09-2015 roku  

10 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 66 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
36 000,00 

    2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
30 000,00 

752     Obrona narodowa 3 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 028 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 028 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
8 028 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości  250 416,00 

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna  250 416,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

250 416,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
21 000 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 500 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych  ustaw 
500 000,00 

   
z tego  
Opłaty za zajęcie pasa drogowego 

500 000,00 

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 500 000,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 015 548,00 



 3

 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 484 452,00 

758     Różne rozliczenia 45 554 745,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 39 991 628,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 991 628,00 

  75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 173 975,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 173 975,00 

  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 389 142,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 389 142,00 

801     Oświata i wychowanie 2 913 015,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 525 895,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 62 400,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  ( ZS Nr 6) 

4 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów –  ZS Nr 6 58 000,00 

   
z tego  

Odpłatność za dożywianie uczniów  
46 000,00 

   Wpływy za dowóz uczniów i opiekę  11 000,00 

   Wynagrodzenie płatnika 1 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 96 350,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 876,00 

   
z tego 

Opłaty za legitymacje, duplikaty legitymacji i świadectw: ZSP Nr 1 – 850,-          ZSO – 1 026 ,-     
1 876,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze:        ZSP Nr 1 – 21 700,-                ZSO –  70 864,-                    

92 564,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 910,00 

   Wynagrodzenie płatnika :         ZSP Nr 1 –  950,-               ZSO – 960,-                        1 910,00 

  80130   Szkoły zawodowe 122 950,00     

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 770,00 

   

z tego 

Opłaty za legitymacje, duplikaty legitymacji i świadectw:    ZSP Nr 2 –470,-        ZSP Nr 3 – 800,-      

CEZ – 500,- 

1 770,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze:      ZSP Nr 2 –18 000,-            ZSP Nr 3 –28 000,-       CEZ – 60 000,- 

106 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 180,00 

   
z tego 
Wynagrodzenie płatnika:    ZSP Nr 2 – 960,-       ZSP Nr 3 – 1 000,-         CEZ – 1 000,-    

2 960,00 

   Wpłaty Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej:   ZSP Nr 2 – 8 000,-            ZSP Nr 3 –2 000,- 10 000,00 

   Środki  Funduszu Pracy z tytułu zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych w   ZSP Nr 2 2 220,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 105 420,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat – CKU i OD i DZ     200,00 

   
z tego 

Opłaty za legitymacje, duplikaty legitymacji i świadectw  
200,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  –  CKU i OD i DZ  

27 400,00 

    0830 Wpływy z usług –   CKU i OD i DZ 77 520,00 

   
z tego 
Wpływy za organizację kursów w formach pozaszkolnych 

18 000,00 

   Wpływy z odpłatności za szkolenie młodzieży klas wielozawodowych  59 520,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów –   CKU i OD i DZ 300,00 

   
z tego 

Wynagrodzenie płatnika  
300,00 



 4

 

 80195  Pozostała działalność  2 525 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 525 895,00 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,   

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 360 980,00 

   

z tego 
Dofinansowanie projektu pn. „Praktyki zawodowe – lepszy start w życiu zawodowym”  – projekt w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 współfinansowany z EFS umowa 

Nr  POWERVET- 2017-1-PL01-KA102-036071 z 28-09-2017  roku  (ZSP Nr 2) 

639 817,00 

   

Dofinansowanie projektu pn. „Czas zawodowców”  – projekt w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014 – 2020 współfinansowany z EFS umowa Nr  POWERVET- 2016-1-PL01-KA102-
025809  z 07-12-2016  roku  (ZSP Nr 3) 

388 727,00 

   
Dofinansowanie projektu pn. „Mobilny uczeń dziś – to fachowiec jutro”  –  projekt w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 współfinansowany z EFS umowa Nr  POWERVET- 

2017-1-PL01-KA102-038015  z 11-09-2017  roku  (ZSP Nr 3) 

216 000,00 

   

Dofinansowanie przedsięwzięcia  „Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji – Stalowe  LOWE”  projektu pn.. 

„modeLowe Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych”  –   

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  2014 – 2020 oś priorytetowa II Efektywne 
polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia się 

przez całe życie, współfinansowanego ze środków EFS - umowa o powierzenie grantu Nr 3/LOWE/2017 

z 29-09-2017 roku  (ZSP Nr 3) 

108 500,00 

   
Dofinansowanie projektu pn. „Dzielimy się bogactwem i różnorodnością Europy” – umowa z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji- Narodową Agencją Programu ERASMUS+  Nr 2016-1-PL01-KA101-

023815 z 23-06-2016 roku (ZSO) 

7 936,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,   

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 101 617,00 

   

z tego 
Dofinansowanie z budżetu UE projektu pn. „Wykorzystanie technologii informacyjno – komunikacyjnych 

oraz eksperymentu w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji informatycznych i przyrodniczych”  

–   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 
oś priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia 

ogólnego - umowa partnerska 11/PU/KT/17 z 27-04-2017 roku (ZSP Nr 1) 

28 847,00 

   

Dofinansowanie ze środków EFS projektu pn. „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 oś 

priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia 

zawodowego – umowa Nr RPPK.09.04.00-18-0057/16 -00 z 08-11-2016 roku (ZSP Nr 2)  

1 072 770,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,   
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

63 298,00 

   

z tego 

Dofinansowanie ze środków krajowych projektu pn. „Wykorzystanie technologii informacyjno – 
komunikacyjnych oraz eksperymentu w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji informatycznych 

i przyrodniczych”  –   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014 – 2020 oś priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa 
jakości kształcenia ogólnego - umowa partnerska 11/PU/KT/17 z 27-04-2017 roku  (ZSP Nr 1) 

194,00 

   

Dofinansowanie z budżetu państwa projektu pn. „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców” w 

ramach RPO WP na lata 2014 – 2020 – umowa Nr RPPK.09.04.00-18-0057/16 -00 z 08-11-2016 roku 

(ZSP Nr 2) 

63 104,00 

851     Ochrona zdrowia 1 919 700,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 919 700,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 919 700,00 

852     Pomoc społeczna 4 725 775,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 632 942,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze – DPS w Stalowej Woli 

24 090,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów – DPS w Stalowej Woli 3 224 052,00 

   
z tego 

Odpłatność  gmin i mieszkańców za pobyt w domu pomocy społecznej  
3 224 052,00 

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 384 800,00 

   
z tego 

Dotacja przeznaczona dla jednostek:   DPS  Stalowa Wola – 227 616,-             DPS Irena – 1 157 184,- 
1 384 800,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00 



 5

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
12 000,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 80 833,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 80 833,00 

   
z tego 
Środki z PFRON na obsługę rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

80 833,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 629 566,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  21 336,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
21 336,00 

   

z tego 

Dotacja z Powiatu Niżańskiego na pokrycie części kosztów uczestnictwa 12 osób niepełnosprawnych, 

mieszkańców powiatu, w warsztatach terapii zajęciowej prowadzonych na terenie Stalowej Woli                    

21 336,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 418 230,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
418 230,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 190 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00 

   

z tego 
Środki z Funduszu Pracy na wypłatę dodatków do wynagrodzeń  dla pośredników pracy, doradców 

zawodowych, specjalistów ds. programów i rozwoju zawodowego (art. 100 ustawy o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy) 

190 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 286 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 286 000,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze – ZPO -W 

5 700,00 

    0830 Wpływy z usług – ZPO -W 280 300,00 

   
z tego 

Wpływy z odpłatności za zakwaterowanie młodzieży w bursie  
57 000,00 

   Wpłaty z odpłatności za wyżywienie w bursie 211 000,00 

   
Odpłatność  lokatorów za  udostępnienie wody, odprowadzenie ścieków, centralne ogrzewanie, energię 

elektryczną  
12 300,00 

855   Rodzina 1 713 488,00 

 85508   Rodziny zastępcze 284 400,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci  

224 600,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
59 800,00 

   
z tego 
Wpływy z odpłatności powiatów za dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych:  

Niżański   – 12 000,-         Nyski   – 23 800,-          Świdnicki – 12 000,-     Warszawski –   12 000,- 

59 800,00 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 429 088,00 

   2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
892 643,00 

   

z tego 

Wpływy z odpłatności gmin za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych: 

 Bojanów –   17 690,-                 Stalowa Wola – 440 480,-                     Zaklików –  64 862,-             
 Pysznica – 117 930,-                 Zaleszany –        251 681,- 

892 643,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
536 445,00 

   

z tego 

Wpływy z odpłatności powiatów za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo- wychowawczych:                          

Grójecki  –             71 910,-            Kraśnicki   –        58 965,-           Łańcucki –     71 910,-             
Starachowicki    –  58 965,-            Skarżyski   –      274 695,-                 

536 445,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 500 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  500 000,00 

                                                                                                   bieżące razem 92 908 918,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

   finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 525 895,00 



 6

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 413 330,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 413 330,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
975 800,00 

   

z tego 

Środki wsparcia finansowego z funduszu leśnego Nadleśnictwa Nowa Dęba na zadanie „Przebudowa  

drogi powiatowej Nr 1030R Grębów – Stany na odcinku od km 8+806,00 do km 14+417,30” na 
podstawie uchwały Nr XXVII/184/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z 29-03-2017 roku w sprawie 

przystąpienia do wspólnej realizacji z Nadleśnictwem Nowa Dęba zadania polegającego na przebudowie 

drogi powiatowej Nr 1030R Grębów – Stany - decyzja Nadleśnictwa znak S.363.1.2017 z 21-02-2017 
roku oraz pisma Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych znak Zn.spr.:EI.771.70.2017 z 19-10-2017 

roku 

975 800,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 

2 711 826,00 

   
z tego  

Pomoc finansowa Gminy Bojanów na zadanie pn. „Przebudowa  drogi powiatowej Nr 1030R Grębów – 

Stany na odcinku od km 8+806,00 do km 14+417,30” 

1 348 973,00 

   
Pomoc finansowa Gminy Pysznica na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1019R na odcinku 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1024R w miejscowości Pysznica do skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 1020R Brandwica – Jastkowice w miejscowości Jastkowice” 

1 362 853,00 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

2 725 704,00 

   

z tego  
Dotacja z budżetu państwa na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1019R na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1024R w miejscowości Pysznica do skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1020R Brandwica – Jastkowice w miejscowości Jastkowice”  w ramach  Programu 
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019” – na podstawie  listy 

wniosków zakwalifikowanych do oceny merytorycznej zatwierdzonej przez Wojewodę Podkarpackiego 

26-10-2017 roku 

2 725 704,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 242 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 242 300,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  1 242 300,00 

   

z tego  
Wpływy ze  sprzedaży nieruchomości przy ulicy Hutniczej 12 – działka  33/1 o wartości 1 242 300,-zł – 

wartość  według wyceny rzeczoznawcy 
1 242 300,00 

710     Działalność usługowa 5 000,00 

 71015   Nadzór budowlany 5 000,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 000,00 

720   Informatyka  5 630 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 630 452,00 

 72095   Pozostała działalność  5 630 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 630 452,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 630 452,00 

   

z tego  

Dofinansowanie ze środków Europejskich  Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych zadania pn. 
„Podkarpacki System Informacji Przestrzennej(PSIP)” w ramach 2 osi priorytetowej „Cyfrowe 

Podkarpackie”  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 

2020 – umowa partnerska z Województwem Podkarpackim Nr 19/2016  z 01-03-2016 roku 

5 630 452,00 



 7

 

                                                                                             majątkowe razem 13 291 082,00 

                                                                 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań                    
                                  finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 630 452,00 

                             Ogółem dochody 106 200 000,00 

                                                                 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań                    

                                  finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 156 347,00 

                                                    

 

 

§ 2 

 

Ustala się wydatki budżetu powiatu na 2018 rok w łącznej kwocie      121 200 000,- zł 

                  w tym 

1) wydatki bieżące w kwocie                                                91 488 230,- zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie                                          29 711 770,- zł                                           

 - jak w tabeli nr 2



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 600,00 211 800,00 199 400,00 12 400,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 205 000,00 201 100,00 188 700,00 12 400,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 123 600,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 643,00 2 213 643,00 693 293,00 1 520 350,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 9 125 060,00 9 125 060,00

60014 2 200 350,00 2 196 350,00 676 000,00 1 520 350,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 9 125 060,00 9 125 060,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 527 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 24 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 328 600,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 205 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 123 600,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 342 703,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 11 325 410,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 700 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

8

Tabela Nr 2



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 440,00 13 440,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 710,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 125 060,00 9 125 060,00

60095 17 293,00 17 293,00 17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 293,00 17 293,00 17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 717,00 93 717,00 30 584,00 63 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 93 717,00 93 717,00 30 584,00 63 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 584,00 30 584,00 30 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 63 013,00 63 013,00 0,00 63 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 960,00 996 460,00 520 365,00 476 095,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

71012 545 260,00 545 260,00 111 645,00 433 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 111 645,00 111 645,00 111 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 433 615,00 433 615,00 0,00 433 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 436 800,00 436 300,00 393 820,00 42 480,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 224 220,00 224 220,00 224 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług pozostałych 653 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 440,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 710,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 200,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 125 060,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 17 293,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 293,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 717,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 717,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 584,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 63 013,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
120,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 001 960,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 545 260,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 645,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 433 615,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 441 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
224 220,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 600,00 0,00 0,00

9



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 10 380,00 10 380,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

71095 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 560,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 837,00 6 246 837,00

72095 19 560,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 837,00 6 246 837,00

4210 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 660,00 4 660,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630 452,00 5 630 452,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 385,00 616 385,00

9 487 138,00 9 214 978,00 7 301 983,00 1 912 995,00 0,00 272 160,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00

75011 9 334,00 9 334,00 9 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 334,00 9 334,00 9 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 265 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup materiałów i wyposażenia 10 380,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 900,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
300,00 0,00 0,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 14 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 900,00 0,00 0,00

720 Informatyka 6 266 397,00 6 246 837,00 0,00

Pozostała działalność 6 266 397,00 6 246 837,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 660,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 300,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 630 452,00 5 630 452,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
616 385,00 616 385,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 097 138,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 9 334,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 334,00 0,00 0,00

Rady powiatów 265 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 255 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

10



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 9 096 804,00 9 090 804,00 7 277 404,00 1 813 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 733 404,00 5 733 404,00 5 733 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 9 706 804,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 733 404,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 457 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 950 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 95 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 980 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 115 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 76 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 300,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
100,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

11



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4590 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00

75045 66 000,00 54 840,00 15 245,00 39 595,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 395,00 36 395,00 0,00 36 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 083 000,00 7 682 272,00 6 832 073,00 850 199,00 0,00 400 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 8 028 000,00 7 627 272,00 6 832 073,00 795 199,00 0,00 400 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070 400 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 527,00 68 527,00 68 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 75 678,00 75 678,00 75 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 288,00 11 288,00 11 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050 5 559 285,00 5 559 285,00 5 559 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
18 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
136 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 66 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 160,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 190,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 315,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 740,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 395,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 083 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 028 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
400 728,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 527,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
75 678,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 288,00 0,00 0,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
5 559 285,00 0,00 0,00

12



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4060 125 309,00 125 309,00 125 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070 431 234,00 431 234,00 431 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 93 760,00 93 760,00 93 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 057,00 28 057,00 28 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 835,00 3 835,00 3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180 432 100,00 432 100,00 432 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 119 891,00 119 891,00 0,00 119 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 23 465,00 23 465,00 0,00 23 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 743,00 4 743,00 0,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 416,00 125 208,00 0,00 125 208,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 250 416,00 125 208,00 0,00 125 208,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
125 309,00 0,00 0,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
431 234,00 0,00 0,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 

ze służby

93 760,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 057,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 835,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
432 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 119 891,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 23 465,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 27 100,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 55 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00 0,00 0,00

13



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2360 125 208,00 0,00 0,00 0,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 125 208,00 125 208,00 0,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 400,00 794 000,00 0,00 0,00

75702 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 000,00 0,00 0,00

8110 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 000,00 0,00 0,00

75704 530 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 400,00 0,00 0,00 0,00

8030 530 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 400,00 0,00 0,00 0,00

1 332 721,00 1 332 721,00 0,00 1 332 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 332 721,00 1 332 721,00 0,00 1 332 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 1 332 721,00 1 332 721,00 0,00 1 332 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 066 801,00 36 897 103,00 31 712 873,00 5 184 230,00 1 540 032,00 103 771,00 2 525 895,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

80101 158 820,00 158 690,00 136 570,00 22 120,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 106 300,00 106 300,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 620,00 5 620,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

125 208,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 125 208,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 324 400,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
794 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

794 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

530 400,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 530 400,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 332 721,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 332 721,00 0,00 0,00

Rezerwy 1 332 721,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 41 346 801,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 158 820,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 270,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 620,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 0,00 0,00

14



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

80102 2 200 000,00 2 197 200,00 2 046 700,00 150 500,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 299 700,00 299 700,00 299 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 168 350,00 168 190,00 146 870,00 21 320,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 114 320,00 114 320,00 114 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Szkoły podstawowe specjalne 2 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 299 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 40 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Gimnazja 168 350,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 320,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 350,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 800,00 0,00 0,00

15



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 320 000,00 319 800,00 289 900,00 29 900,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 15 323 000,00 15 278 848,00 12 962 548,00 2 316 300,00 0,00 44 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 44 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 893 510,00 9 893 510,00 9 893 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 914 599,00 914 599,00 914 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 807 074,00 1 807 074,00 1 807 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 266 536,00 266 536,00 266 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 893,00 893,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 80 829,00 80 829,00 80 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 282 191,00 282 191,00 0,00 282 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 820,00 0,00 0,00

Gimnazja specjalne 320 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200,00 0,00 0,00

Technika 15 323 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 152,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 893 510,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 914 599,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 807 074,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 266 536,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
893,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 80 829,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 282 191,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 000,00 0,00 0,00

16



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4240 45 532,00 45 532,00 0,00 45 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 803 281,00 803 281,00 0,00 803 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 55 463,00 55 463,00 0,00 55 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 18 049,00 18 049,00 0,00 18 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 294 820,00 294 820,00 0,00 294 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 35 878,00 35 878,00 0,00 35 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 27 653,00 27 653,00 0,00 27 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 22 013,00 22 013,00 0,00 22 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 637 822,00 637 822,00 0,00 637 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 58 667,00 58 667,00 0,00 58 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 788,00 5 788,00 0,00 5 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 1 236 031,00 454 670,00 400 210,00 54 460,00 781 021,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 781 021,00 0,00 0,00 0,00 781 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 314 470,00 314 470,00 314 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 540,00 24 540,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 51 650,00 51 650,00 51 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup środków dydaktycznych i książek 45 532,00 0,00 0,00

Zakup energii 803 281,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 55 463,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 18 049,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 294 820,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 878,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 27 653,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 22 013,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 637 822,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
58 667,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 26 000,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 50,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 788,00 0,00 0,00

Szkoły policealne 1 236 031,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
781 021,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 470,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 540,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 650,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 550,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 18 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

17



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 610,00 18 610,00 0,00 18 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 1 348 000,00 1 345 312,00 1 141 557,00 203 755,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 870 570,00 870 570,00 870 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 73 136,00 73 136,00 73 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 160 932,00 160 932,00 160 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 526,00 23 526,00 23 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 393,00 13 393,00 13 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 447,00 25 447,00 0,00 25 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 64 145,00 64 145,00 0,00 64 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 374,00 14 374,00 0,00 14 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 628,00 2 628,00 0,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 597,00 29 597,00 0,00 29 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 488,00 3 488,00 0,00 3 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 245,00 4 245,00 0,00 4 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 026,00 2 026,00 0,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 48 311,00 48 311,00 0,00 48 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 555,00 3 555,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 8 723 709,00 8 225 284,00 7 306 140,00 919 144,00 478 605,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 610,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 348 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 688,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 570,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 136,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 160 932,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 23 526,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
143,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 393,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 447,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
600,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 870,00 0,00 0,00

Zakup energii 64 145,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 14 374,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 628,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 29 597,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 488,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 245,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 026,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 311,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 555,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
326,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 8 723 709,00 0,00 0,00

18



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2540 289 874,00 0,00 0,00 0,00 289 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 188 731,00 0,00 0,00 0,00 188 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 635 620,00 5 635 620,00 5 635 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 491 740,00 491 740,00 491 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 030 580,00 1 030 580,00 1 030 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 123 300,00 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 47 350,00 47 350,00 0,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 840,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 361 000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 540,00 80 540,00 0,00 80 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 890,00 11 890,00 0,00 11 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 309 139,00 309 139,00 0,00 309 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 31 520,00 31 520,00 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 17 635,00 17 635,00 0,00 17 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 3 032 000,00 3 007 830,00 2 598 707,00 409 123,00 0,00 24 170,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

3020 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3050 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 994 770,00 1 994 770,00 1 994 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 159 165,00 159 165,00 159 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
289 874,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

188 731,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 820,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 635 620,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 491 740,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030 580,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 123 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 350,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 840,00 0,00 0,00

Zakup energii 361 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 31 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 540,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 890,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 050,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 309 139,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
31 520,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 17 635,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 180,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 3 312 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 770,00 0,00 0,00

Zasądzone renty 14 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 994 770,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 165,00 0,00 0,00

19



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 371 513,00 371 513,00 371 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 51 896,00 51 896,00 51 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 363,00 21 363,00 21 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 47 812,00 47 812,00 0,00 47 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 19 458,00 19 458,00 0,00 19 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 152 894,00 152 894,00 0,00 152 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 663,00 12 663,00 0,00 12 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 023,00 4 023,00 0,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 56 471,00 56 471,00 0,00 56 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 134,00 8 134,00 0,00 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 902,00 4 902,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 651,00 5 651,00 0,00 5 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 86 087,00 86 087,00 0,00 86 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 8 578,00 8 578,00 0,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

80134 1 113 000,00 1 111 900,00 1 025 900,00 86 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 65 700,00 65 700,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenia społeczne 371 513,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 51 896,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
664,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 363,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 812,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 458,00 0,00 0,00

Zakup energii 152 894,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 663,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 023,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 56 471,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 134,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 902,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 651,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 087,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
8 578,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
786,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 113 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 20 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 300,00 0,00 0,00

20



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4280 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 1 636 036,00 1 633 246,00 1 413 596,00 219 650,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 087 706,00 1 087 706,00 1 087 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 93 090,00 93 090,00 93 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 197 700,00 197 700,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 800,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 0,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
1 636 036,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 790,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 706,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 090,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 197 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 24 100,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 99 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 850,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 150,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
8 000,00 0,00 0,00

21



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4530 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 192 000,00 192 000,00 7 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 140 900,00 140 900,00 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 026 000,00 1 024 900,00 942 200,00 82 700,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 138 700,00 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 902 240,00 902 000,00 812 200,00 89 800,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Podatek od towarów i usług (VAT). 4 450,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 192 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 140 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 21 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

1 026 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 138 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 19 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 0,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 902 240,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00 0,00 0,00

22



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4010 623 000,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 114 400,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 806 266,00 524 779,00 482 775,00 42 004,00 280 406,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 280 406,00 0,00 0,00 0,00 280 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 374 718,00 374 718,00 374 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 322,00 30 322,00 30 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 68 606,00 68 606,00 68 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 702,00 8 702,00 8 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 427,00 427,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 463,00 3 463,00 0,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 002,00 14 002,00 0,00 14 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 114 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 14 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 28 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
800,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

I s

806 266,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
280 406,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 081,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 718,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 322,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 606,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 702,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 427,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 463,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 350,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 002,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 879,00 0,00 0,00

23



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4280 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 479,00 6 479,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 779,00 13 779,00 0,00 13 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 881 349,00 352 454,00 0,00 352 454,00 0,00 3 000,00 2 525 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3247 302 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3249 17 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4011 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 152 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 27 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 150 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 109 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług zdrowotnych 53,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 479,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 389,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 86,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 145,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 779,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
357,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
22,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 881 349,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 302 220,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 17 775,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 473,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 590,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 730,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 635,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 570,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 385,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 928,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 150 060,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 109 261,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 574,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

24



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4241 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 550,00 54 550,00 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 1 095 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 454 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 26 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 9 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 280 904,00 280 904,00 0,00 280 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4449 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4537 15 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4539 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80309 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 700,00 1 939 700,00 0,00 1 939 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 424 873,00 13 424 873,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 284 873,00 13 284 873,00

6229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 284 873,00 13 284 873,00

85117 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

2800 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 280,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 720,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 54 550,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 095 370,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 454 724,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 745,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 445,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 555,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280 904,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 640,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 15 345,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 905,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe 6 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 6 000,00 0,00 0,00

Stypendia różne 6 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 15 474 573,00 13 284 873,00 0,00

Szpitale ogólne 13 284 873,00 13 284 873,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

13 284 873,00 13 284 873,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
250 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
110 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

140 000,00 0,00 0,00

25



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85156 1 919 700,00 1 919 700,00 0,00 1 919 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 1 919 700,00 1 919 700,00 0,00 1 919 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224 942,00 4 513 558,00 3 320 055,00 1 193 503,00 1 709 184,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 4 632 942,00 3 474 758,00 2 360 155,00 1 114 603,00 1 157 184,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 1 157 184,00 0,00 0,00 0,00 1 157 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 809 555,00 1 809 555,00 1 809 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 338 700,00 338 700,00 338 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 680,00 38 680,00 38 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 220,00 31 220,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 622,00 11 622,00 0,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 36 024,00 36 024,00 0,00 36 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 655 639,00 655 639,00 0,00 655 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 020,00 10 020,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 61 062,00 61 062,00 0,00 61 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 336,00 6 336,00 0,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 919 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 919 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 224 942,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 4 632 942,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
1 157 184,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 809 555,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 338 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 38 680,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 220,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 204 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 11 622,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 36 024,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 655 639,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 020,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 062,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 15 300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 336,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 4 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00

26



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85205 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 040 000,00 1 038 800,00 959 900,00 78 900,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 742 000,00 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113 594,00 4 867 000,00 4 450 860,00 416 140,00 245 364,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 245 364,00 0,00 0,00 0,00 245 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 88 900,00 0,00 0,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
12 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

12 000,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 040 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 18 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 950,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 50,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 000,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
540 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

540 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 113 594,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
245 364,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

88 900,00 0,00 0,00

27



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2320 5 334,00 0,00 0,00 0,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580 151 130,00 0,00 0,00 0,00 151 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 418 230,00 418 080,00 318 260,00 99 820,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 132 360,00 132 360,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 4 450 000,00 4 448 920,00 4 132 600,00 316 320,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 220 000,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 252 600,00 252 600,00 252 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 81 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

5 334,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
151 130,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 418 230,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 360,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 140 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 970,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 4 450 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 080,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 220 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 586 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 74 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 81 600,00 0,00 0,00

28



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4270 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 89 910,00 89 910,00 0,00 89 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 810,00 6 810,00 0,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 619 114,00 4 031 464,00 3 226 100,00 805 364,00 1 528 850,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 518 512,00 261 800,00 235 900,00 25 900,00 256 512,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 256 512,00 0,00 0,00 0,00 256 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 180 400,00 180 400,00 180 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 2 118 000,00 2 114 500,00 1 903 000,00 211 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług remontowych 11 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 47 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
29 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 910,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 4 800,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 810,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 619 114,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 518 512,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
256 512,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
2 118 000,00 0,00 0,00

29



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 54 160,00 54 160,00 0,00 54 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 88 900,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 1 596 190,00 1 593 890,00 1 087 200,00 506 690,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 54 160,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 900,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 100,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 40,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 600,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 1 596 190,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00 0,00 0,00

30



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4220 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 190,00 45 190,00 0,00 45 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 46 380,00 46 380,00 0,00 46 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 1 272 338,00 0,00 0,00 0,00 1 272 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 272 338,00 0,00 0,00 0,00 1 272 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup środków żywności 200 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 125 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 190,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 380,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
7 920,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 300,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
52 800,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 52 800,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 8 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 272 338,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 272 338,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

31



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85495 20 974,00 20 974,00 0,00 20 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 974,00 20 974,00 0,00 20 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 624 124,00 2 359 956,00 1 931 470,00 428 486,00 3 018 398,00 1 245 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 1 624 080,00 286 000,00 265 470,00 20 530,00 238 080,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 238 080,00 0,00 0,00 0,00 238 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 93 070,00 93 070,00 93 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 4 998 918,00 2 072 830,00 1 666 000,00 406 830,00 2 780 318,00 145 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 579 318,00 0,00 0,00 0,00 579 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 2 201 000,00 0,00 0,00 0,00 2 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Pozostała działalność 20 974,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 974,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 624 124,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 1 624 080,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

238 080,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 070,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 123 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 380,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 998 918,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

579 318,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

2 201 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 144 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 0,00 0,00

32



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 1 126,00 1 126,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 126,00 1 126,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90019 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

242 300,00 200 000,00 0,00 200 000,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 110 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 100,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 480,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 50,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 126,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 126,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
220 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 97 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 102 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242 300,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 300,00 0,00 0,00

33



  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2710 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 180 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 488 230,00 77 086 640,00 60 243 556,00 16 843 084,00 8 339 336,00 2 211 959,00 2 525 895,00 530 400,00 794 000,00 29 711 770,00 29 711 770,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Biblioteki 30 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 300,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

926

Wydatki razem: 121 200 000,00 19 531 710,00 0,00

Pozostała działalność 180 000,00 0,00 0,00

34

Zakup usług pozostałych 160 000,00 0,00 0,00



35 

 

§ 3 

 

W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 1 332 721,- zł, w tym:  

    1)ogólną w wysokości                                                               300 000,- zł 

    2)celową w wysokości                                                            1 032 721,- zł, z tego 

     a)na zadania oświatowe w kwocie  882 721,- zł, z przeznaczeniem na:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

 dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

 nagrody dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród, 

 remonty obiektów oświatowych, 

     b)na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 150 000,- zł. 

       

§ 4 

 

1.Deficyt budżetu w kwocie  15 000 000,- zł, który zostanie pokryty przychodami  

   z emisji papierów wartościowych. 

2.Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  17 825 000,- zł oraz łączną kwotę 

   rozchodów budżetu w kwocie 2 825 000,- zł 

 jak  w  tabeli nr 3 

Tabela nr 3 
§       Wyszczególnienie  Kwota 

       PRZYCHODY 17 825 000,- 

 ,-000,- 931       Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

      Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych     

   kredytów i emisji obligacji powiatowych –                                 2 825 000,-  

   

   Na pokrycie planowanego deficytu –                                         15 000 000,-     

17 825 000,- 

       ROZCHODY 2 825 000,- 

982 Wykup innych papierów wartościowych 

 

PKO BP SA (Nordea Bank Polska SA)  wykup obligacji powiatowych  

serii G –      emisja    5-04-2007 roku  –                                      1 200 000,- 

serii D –     emisja     5-04-2007 roku  –                                         250 000,- 

serii D12 –  emisja  27-12-2012 roku  –                                      1 000 000,-  

2 450 000,- 

992       Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                                                   

      Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Rzeszowie spłata kredytów         

z 2006 roku –                                                                                   375 000,-  

 375 000,- 

 

§ 5 

 

1.Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz  

   emitowanych papierów wartościowych:  

   1)na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu  

      na kwotę                                                                                                           5 000 000,- zł, 

   2)na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z  tytułu emisji papierów wartościowych  

      oraz zaciągniętych kredytów na kwotę                                                            2 825 000,- zł, 

   3)na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę                     15 000 000,- zł. 

2.Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2018 roku z tytułu poręczeń   

   udzielonych przez powiat w wysokości                                                               530 400,- zł. 



36 

 

§ 6 

 

1.Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu powiatu w roku 2018, wynikające z 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U.  z 2017 roku 

poz. 519, z późn. zm.):  stosownie do art. 403 ust. 1 wpływy z tytułu opłat i kar,  

  o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6, stanowiące dochody budżetu powiatu, pomniejszone  

  o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza 

się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  w zakresie określonym w art. 

400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21 – 25, 29, 31, 32 i 38 – 42 tej ustawy. 

 

2.Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 

wysokości 500 000,- zł oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 500 000,- zł 

             - jak w tabeli nr 4 

Tabela nr 4 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

1 2 3 4 5 

Dochody bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,- 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 500 000,- 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,- 

                             Razem dochody 500 000,- 

                                                                                                                 Wydatki bieżące  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,- 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  97 500,- 

   sprzątanie świata  ( art.400a ust. 1 pkt 32)   5 000,- 

  
 
 

 

edukacja ekologiczna  (  art.400a ust. 1 pkt 32) w tym: 
- zakup nagród na konkursy 

- program „Drzewko za makulaturę” V edycja  

 
zakup sadzonek na odnowienie drzewostanu w lasach stanowiących własność osób fizycznych                    

(  art.400a ust. 1 pkt 32 i 42) 

92 500,- 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 500,- 

   

edukacja ekologiczna   (art.400a ust. 1 pkt. 25 i 32) w tym: 

- dofinansowanie wyjazdu dzieci i młodzieży - zakup usług transportowych i innych usług  

-szkolenie dla pszczelarzy z terenu powiatu stalowowolskiego w zakresie gospodarki pasiecznej,  

ekologicznego rolnictwa (wyjazd studyjny, warsztaty, konferencja) V Forum Pszczelarskie   

-kampania  edukacyjna na rzecz ochrony powietrza na terenie powiatu stalowowolskiego (audycje 

radiowe i telewizyjne) 
-zakup wyposażenia i szkolenia dla powiatowej społecznej straży rybackiej i kół wędkarskich 

 

97 500,- 

   gospodarka odpadami powypadkowymi (art.400a ust. 1 pkt 7) 5 000,- 

                             Razem wydatki bieżące  200 000,- 

                                                                                                            Wydatki majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 280 000,- 

 80130  Szkoły zawodowe 280 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,- 

   

z tego 

 Dofinansowanie zadania pn. „Utworzenie ogrodu dydaktyczno – rekreacyjnego przy ZSP 

Nr 3 w Stalowej Woli” (art.400a ust. 1 pkt 29) 

280 000,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,- 



37 

 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,- 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,- 

   

dotacja celowa dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych  

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest 

 (art.400a ust.1 pkt  8) 

20 000,- 

                  Razem  wydatki  majątkowe  300 000,- 

                 Ogółem wydatki 500 000,- 

 

§ 7 

 

Planowana kwota dotacji udzielanych  z budżetu powiatu  wynosi łącznie     21 784 209,- zł,  

w tym: 

    1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie                   14 488 805,- zł, 

 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie          7 295 404,- zł, 

     zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                     11 895 715,- zł  

 jak w tabelach nr 5a i 5b 

Tabela nr 5a 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 24 500,00 

  01095   Pozostała działalność 24 500,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
24 500,00 

020   Leśnictwo 10 700,00 

 02095   Pozostała działalność 10 700,00 

   2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 700,00 

600   Transport i łączność 17 293,00 

 60095   Pozostała działalność 17 293,00 

   2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
17 293,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 73 597,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 597,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
73 597,00 

710     Działalność usługowa 868 345,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 411 645,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
411 645,00 

  71015  Nadzór budowlany 441 800,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
436 800,00 



38 

 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne       

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

5 000,00 

 71095   Pozostała działalność 14 900,00 

   2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

14 900,00 

750     Administracja publiczna 45 334,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 9 334,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
9 334,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 36 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
36 000,00 

752     Obrona narodowa 3 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 028 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 028 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 028 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości  250 416,00 

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna  250 416,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
250 416,00 

851     Ochrona zdrowia 1 919 700,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 919 700,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 919 700,00 

852     Pomoc społeczna 12 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
12 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 418 230,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 418 230,00 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
418 230,00 

855   Rodzina 224 600,00 

 85508  Rodziny zastępcze 224 600,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci  

224 600,00 

                            Ogółem dochody  11 895 715,00 

 

 

 

 

 



39 

 

Tabela nr 5b 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 

bieżące 

z tego 
 

 

Wydatki 

majątkowe wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego 

Dotacje                  
na zadania 

bieżące 

Świadczenia                
na rzecz osób 

fizycznych 
wynagrodzenia      
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane               
z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność  24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo  10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność  10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 17 293,00 17 293,00 17 293,00 17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność  17 293,00 17 293,00 17 293,00 17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

17 293,00 17 293,00 17 293,00 17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73 597,00 73 597,00 73 597,00 30 584,00 43 013,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005  

Gospodarka gruntami                                
i nieruchomościami 

73 597,00 73 597,00 73 597,00 30 584,00 43 013,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30 584,00 30 584,00 30 584,00 30 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 013,00 43 013,00 43 013,00 0,00 43 013,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 868 345,00 863 345,00 862 845,00 520 365,00 342 480,00 0,00 500,00 5 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji                          
i  kartografii 

411 645,00 411 645,00 411 645,00 111 645,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

111 645,00 111 645,00 111 645,00 111 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 441 800,00 436 800,00 436 300,00 393 820,00 42 480,00 0,00 500,00 5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone                      
do wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4020 

Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

224 220,00 224 220,00 224 220,00 224 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

300,00 300,00 300,00 0,0 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4550 

Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

 71095  Pozostała działalność  14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 45 334,00 45 334,00 34 174,00 24 579,00 9 595,00 0,00 11 160,00 0,00 



40 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 9 334,00 9 334,00 9 334,00 9 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9 334,00 9 334,00 9 334,00 9 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 36 000,00 36 000,00 24 840,00 15 245,00 9 595,00 0,00 11 160,00 0,00 

 
 3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 740,00 12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 395,00 6 395,00 6 395,00 0,00 6 395,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne                     
i ochrona przeciwpożarowa 

8 028 000,00 8 028 000,00 7 627 272,00 6 832 073,00 795 199,00 0,00 400 728,00 0,00 

 

75411  
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

8 028 000,00 8 028 000,00 7 627 272,00 6 832 073,00 795 199,00 0,00 400 728,00 0,00 

 

 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone                        
do uposażeń wypłacane żołnierzom               
i funkcjonariuszom 

400 728,00 400 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 728,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

68 527,00 68 527,00 68 527,00 68 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4020 

Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

 

 

75 678,00 75 678,00 75 678,00 75 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 288,00 11 288,00 11 288,00 11 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 

5 559 285,00 5 559 285,00 5 559 285,00 5 559 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 4060 
Inne należności żołnierzy 
zawodowych  oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

125 309,00 125 309,00 125 309,00 125 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 4070 
Dodatkowe uposażenie roczne                  
dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

431 234,00 431 234,00 431 234,00 431 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 4080 

Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku 
żołnierzom  i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

93 760,00 93 760,00 93 760,00 93 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 057,00 28 057,00 28 057,00 28 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 835,00 3 835,00 3 835,00 3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 4180 

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy  oraz pozostałe 
należności 

432 100,00 432 100,00 432 100,00 432 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 119 891,00 119 891,00 119 891,00 0,00 119 891,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 465,00 23 465,00 23 465,00 0,00 23 465,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 743,00 4 743,00 4 743,00 0,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 



41 

 

 
 4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości  250 416,00 250 416,00 125 208,00 0,00 125 208,00 125 208,00 0,00 0,00 

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna  250 416,00 250 416,00 125 208,00 0,00 125 208,00 125 208,00 0,00 0,00 

 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

125 208,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 125 208,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 208,00 125 208,00 125 208,00 0,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 919 700,00 1 919 700,00 1 919 700,00 0,00 1 919 700,00 0,00 0,00 0,00 

 

85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

 

 

1 919 700,00 1 919 700,00 1 919 700,00 0,00 1 919 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 919 700,00 1 919 700,00 1 919 700,00 0,00 1 919 700,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

 
85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

418 230,00 418 230,00 418 080,00 318 260,00 99 820,00 0,00 150,00 0,00 

 
85321  

Zespoły do spraw orzekania                   
o niepełnosprawności 

418 230,00 418 230,00 418 080,00 318 260,00 99 820,00 0,00 150,00 0,00 

 
 3020 

Wydatki osobowe niezaliczone                      
do wynagrodzeń 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

132 360,00 132 360,00 132 360,00 132 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 800,00 140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4700 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 224 600,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 600,00 0,00 

 
85508  Rodziny zastępcze 224 600,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 600,00 0,00 

 
 3110 Świadczenia społeczne 224 600,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 600,00 0,00 

 
  Wydatki razem: 11 895 715,00 11 890 715,00 11 116 369,00 7 778 354,00 3 338 015,00 137 208,00 637 138,00 5 000,00 

 

§ 9 

 

1.Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  

z organami administracji rządowej i z jednostkami samorządu terytorialnego ustala się          

w wysokości                                                                                                    1 550 224,- zł 

 



42 

 

2.Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)   

z jednostkami samorządu terytorialnego ustala się w wysokości                       953 932,- zł 

 jak w tabelach nr 6a i 6b 

 Tabela nr 6a 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

750     Administracja publiczna 40 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 10 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

10 000,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 

    2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

 

30 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 336,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  21 336,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

21 336,00 

855   Rodzina 1 488 888,00 

 85508  Rodziny zastępcze 59 800,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
59 800,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  1 429 088,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
892 643,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

536 445,00 

   Ogółem  dochody 1 550 224,00 

 

 Tabela nr 6b 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 234,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 94 234,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
88 900,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 334,00 

855   Rodzina  817 398,00 

 85508  Rodziny zastępcze 238 080,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

238 080,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  579 318,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

579 318,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 300,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie  własnych zadań bieżących 
12 300,00 

 92116  Biblioteki  30 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
30 000,00 

Ogółem  wydatki 953 932,00 



43 

 

§ 10 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do: 

1.Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego   

   deficytu budżetu powiatu w wysokości 5 000 000,- zł. 

2.Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank  

   prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

3.Dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu w zakresie środków na  

   uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych. 

4.Przekazania powiatowym jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji  uprawnień do  

   dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału,  w obrębie  

   wydatków  związanych z realizacją zadań statutowych jednostki. 

 

§ 11 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego.   

 

§ 12 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 



 

                                                                                                                                                                           Załącznik do uchwały  Nr XXXIV/245/2017 

                                                                                                                                Rady Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                         z dnia 15 grudnia 2017 roku          

 ZESTAWIENIE   PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO  W  2018 ROKU 

 

DZIAŁ 

 

ROZDZIAŁ 

§ 

 

PODMIOT OTRZYMUJĄCY  

DOTACJĘ 

 

PLAN  
 

Podstawa przyznania dotacji oraz zakres zadania 
 

Jednostki  

sektora  

finansów  

publicznych 

Jednostki 

spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

                Dotacje celowe 5 025 090,-  969 698,- 4 055 392,-  

755 75515 

§ 2360 

Zlecenie zadania po 

przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert 

125 208,- ustawa z 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 

prawnej 

 

Zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące utworzenia 2 punktów 

pomocy prawnej zlecone do obsługi przez organizację pozarządową 

prowadzącą działalność pożytku publicznego 

 125 208,- 

851 85117 

§ 2800 

Zakład Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczy SP ZOZ  

ul. Dąbrowskiego 5 

Stalowa  Wola 

 

110 000,- art. 114 ust.1 pkt 1,2,6,7 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej 
 

Dofinansowanie programu zdrowotnego pn. „Kompleksowe 

usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej” 

URP VI/46/07z 30-03-2007 roku –110 000,- 

 

110 000,- - 

852 85202 

§ 2580 

 

Zgromadzenie Sióstr 

Opatrzności Bożej  

w Grodzisku 

Mazowieckim  

ul. Okrężna 33 

 

1 157 184,- art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 

 
Dofinansowanie ze środków dotacji celowej z budżetu państwa, utrzymania  43 

mieszkanek domu pomocy społecznej umieszczonych w placówce na podstawie 

decyzji wydanych przed dniem 01-01-2004 roku. 

 

Umowa Nr 2/15/PS-DPS zawarta ze Zgromadzeniem Sióstr Opatrzności 

Bożej na prowadzenie DPS w Irenie dla 76 kobiet, obowiązuje od 01-01-

2016 roku do 31-12-2020 roku  

 

- 1 157 184,- 

852 85205 

§ 2820 

Zlecenie zadania po 

przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert 

12 000,- art.19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 

 

Dofinansowanie realizacji rządowego programu  korekcyjno- edukacyjnego  

dla  osób stosujących przemoc w rodzinie. 

 

- 12 000,- 



 

852 85220 

§ 2820 

Ruch Pomocy 

Psychologicznej 

„Integracja” 

w Stalowej Woli 

ul. Polna 18 

-prowadzenie placówki    

w Stalowej Woli  

ul. Polna 18 

540 000,-  art. 19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

  

Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej z hostelem, 

poradnictwo prawne i psychologiczne dla osób dotkniętych przemocą, 

wyżywienie podopiecznych przebywających w hostelu  

 

Zadanie realizowane  na podstawie  umowy Nr 3/14/PS – SOWiIK – 

zawartej na okres  od 01-01-2015 do 31-12-2019 roku 

- 540 000,- 

855 85508 

§ 2320 

Gmina Warszawa –     19 920 

Gmina Krosno –         28 800 

Gmina Tarnobrzeg –   26 400       

Powiat kraśnicki    –   12 000           

Powiat mielecki     –   20 640  

Powiat miński –         12 000                   

Powiat niżański      –    7 920    

Powiat rycki             –  7 920        

Powiat tarnobrzeski – 31 680 

Powiat krośnieński –  12 000 

Powiat sandomierski- 24 000 

Powiat biłgorajski –   14 400 

Powiat leski –             20 400 

238 080,- art.  191 ust.1 ustawy z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

 

Dotacja na pokrywanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci 

przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych gmin i powiatów 

238 080,- - 

855 85510 

§ 2320 

Powiat leżajski     –   137 720 

Powiat krośnieński –   66 283    

Powiat niżański       –  81 497                              

Powiat tarnobrzeski –293 818     

579 318,- art.  191 ust.1 ustawy z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

 
Dotacja na pokrywanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci 

przebywających w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie 

innych powiatów   

579 318,- - 

855 85510 

§ 2820 

Towarzystwo Pomocy  

im. św. Brata Alberta, 

Koło w Stalowej Woli  

ul. ks. J. Popiełuszki 4 

 

1 689 000,- art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej 

 

Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częściowo 

pozbawionym opieki rodziców, poprzez organizowanie i prowadzenie 

placówki opiekuńczo - wychowawczej dla dzieci i młodzieży. 

 

Dotacja naliczona dla 28 wychowanków przebywających aktualnie w Domu 

Dziecka pn. OCHRONKA prowadzonym przez Towarzystwo Pomocy  

im. św. Brata Alberta, Koło w Stalowej Woli ul. ks. J. Popiełuszki 4 - zadanie 

realizowane na podstawie  umowy Nr 1/15/WRiSPZ-DDO  obowiązującej od 

01-01-2016 roku do 31-12-2020 roku 

- 1 689 000,- 

 



 

855 85510 

§ 2820 

Stowarzyszenie Opieki 

nad Dziećmi „ Oratorium” 

w Stalowej Woli  

ul. Ofiar Katynia 57 

512 000,- art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej                                                                                                                           

 

Zapewnienie całodobowej  opieki i zaspokajanie niezbędnych  potrzeb  

dzieciom i młodzieży  w sytuacjach kryzysowych, działania terapeutyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, podejmowanie działań w celu powrotu dziecka 

do rodziny lub znalezienie innej formy rodzinnej opieki, pomoc 

psychologiczna rodzicom tych dzieci, wyrównywanie szans rozwojowych, 

edukacyjnych, emocjonalnych dzieci z rodzin zagrożonych, pomoc 

psychologiczna , pomoc w nauce, dożywianie dzieci, poprzez:                          

 

1)prowadzenie  placówki opiekuńczo wychowawczej typu interwencyjnego 

 –  437 000,-  zadanie zlecone do realizacji umową Nr 2/13/WRiSPZ-PI od   

     01-01-2014 roku do 31-12-2018 roku 

 

2)prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego o charakterze 

   ponadgminnym –  75 000,- zadanie zlecone do realizacji umową  

   Nr 1/13/WRiSPZ-PWD od  01-01-2014 roku do 31-12-2018 roku 

- 512 000,- 

921 92109 

§ 2710 

Gmina Stalowa Wola 
 

12 300,- -art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym  oraz art. 216  ust. 2 pkt 5  

i art. 220 ustawy o finansach publicznych 

 

Dofinansowanie zajęć Politechniki Dziecięcej organizowanych przez Miejski 

Dom Kultury w Stalowej Woli dla uczniów szkół podstawowych z powiatu 

stalowowolskiego 

12 300,- - 

921 92116 

§ 2310 

Gmina Stalowa Wola 

 

30 000,- art.19  ust.3 i art.20a ust.2 ustawy z 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 

 

Powiatowa Biblioteka Publiczna - zadanie  realizowane przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną im. Melchiora Wańkowicza w Stalowej Woli na 

podstawie porozumienia zawartego na czas nieokreślony 28-12-2000 roku  

30 000,- - 

926 92695 

§ 2360 

Zlecenie zadania na 

podstawie art.19 a ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie 

20 000,- art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej w 

ramach: gimnazjady, licealiady, igrzysk oraz innych zawodów sportowych 

o charakterze ponadgminnym 

- 20 000,- 

             Dotacje podmiotowe 3 314 246,-  94 234,- 3 220 012,- 



 

801 80116 

§ 2540 

 

 

Policealna Szkoła 

 

 

Medyczna Szkoła Policealna 

 

 

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 
 

 
Siedziba szkół Stalowa Wola 

ul. Narutowicza 6 
– organ prowadzący 

 Ewa Piechowska, Kielce  

 ul. J. Ch. Paska 12/47 

 

 

502 795,- 

 

278 226,- 

art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 323 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 

                                                                                                                 

Nauczanie 123 uczniów policealnego studium dziennego, szkoła 

młodzieżowa. 

 

 

Nauczanie 117 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych.  

 

 

 

  

 

502 795,- 

 

278 226,- 

 

 
80120 

§ 2540 

 

155 128,-  

155 128,- 

801 80120 

§ 2540 

 

 

 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych  
„Twoja Szkoła” 

Stalowa Wola 

ul. Poniatowskiego 55 

 

–organ prowadzący CASUS 

Sp. z o.o. Grudziądz,  

ul. Legionów 57 a 

98 115,- art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 74 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 
 

 

 
 

 

- 98 115,- 

 

 

 

 

801 80120 

§ 2540 

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

Stalowa Wola 

Al. Jana Pawła II  25a 

 
-organ prowadzący  Zakład 

Doskonalenia Zawodowego 

w Rzeszowie  

ul. J. Piłsudskiego 2 

 

6 630,- art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 5 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 
 
 

 

- 6 630,- 

801  80120 

§ 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące 

Stalowa Wola,  

ul. Podleśna 4 

 

 – organ prowadzący  

Diecezja   Sandomierska 

Sandomierz 

ul. Mariacka 7 

188 731,- art.80 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 31uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła 

młodzieżowa. 

 

- 188 731,- 

 

 



 

801 80120 

§ 2540 

 

 

Społeczne Liceum 

Ogólnokształcące  

Stalowa Wola,  

ul. Kwiatkowskiego 27 

 

 – organ prowadzący  

Społeczne Stowarzyszenie 

Edukacyjno – Oświatowe 

Ergo 

 

30 001,- 

 art.90 ust.2 a ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 

Nauczanie 12 uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła 

młodzieżowa. 
 

 

-  

30 001,- 

80152 

§ 2540 

280 406,- 280 406,- 

853 85311 

§ 2310 

Gmina Stalowa Wola  88 900,- art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej przy MOPS 

w Stalowej Woli - dla 50 uczestników z powiatu stalowowolskiego i innych 

powiatów – kwota dotacji ustalona zgodnie z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu przekazywania 

środków PFRON samorządom wojewódzkim i powiatowym 

88 900,- - 

853 85311 

§ 2320 

Powiat Tarnobrzeski 5 334,- art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej - dla 3 

uczestników z powiatu stalowowolskiego – kwota dotacji ustalona zgodnie z 

rozporządzeniem Rady Ministrów z 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu 

przekazywania środków PFRON samorządom wojewódzkim i powiatowym 

5 334,- - 

853 85311 

§ 2580 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

„Szansa”  Stalowa Wola 

ul. Czarnieckiego 3 

71 120,-  art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 40 

uczestników z powiatu stalowowolskiego i innych powiatów  

- 71 120,- 

853 85311 

§ 2580 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu Na Rzecz 

Osób Szczególnej Troski 

„Nadzieja”  

Stalowa Wola  

ul. Hutnicza 14 

80 010,-  art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 45 

uczestników z powiatu stalowowolskiego i innych powiatów  

- 80 010,- 



 

854 85404 

§ 2540 

N ZOZ ORDN,  

Ośrodek Rewalidacyjno – 

Wychowawczy 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

„Szansa” Stalowa Wola 

ul. Czarnieckiego 3 

256 512,- 

 

 

 

 art. 90 ust. 3a ustawy  z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 

Wczesne wspomaganie rozwoju  dziecka – naliczenie dla 57 dzieci 

 

 

Realizacja obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci i 

młodzieży z autyzmem i niepełnosprawnością sprzężoną – naliczenie 

dla 25  uczniów 

- 256 512,- 

 

 

 

85419 

§ 2540 

1 272 338,- 1 272 338,- 

Razem bieżące 8 339 336,-  1 063 932,- 7 275 404,- 

                                                                                                              majątkowe 
851 

 

85111 

§ 6229 

Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowy 

Szpital Specjalistyczny 

ul. Staszica 5 

Stalowa  

13 284 873,- art. 114 ust. 1 pkt 1,3 i 6 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

 

Dotacja dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego na 

dofinansowanie  zadań: 

-Przebudowa szpitalnego oddziału ratunkowego wraz z budową lotniska 

wyniesionego w Szpitalu w Stalowej Woli                                 2 000 000,- 

-Dostosowanie bloku operacyjnego w Szpitalu w Stalowej Woli do 

obowiązujących przepisów jako element polepszenia jakości świadczonych 

usług zdrowotnych                                                                     11 284 873,- 

13 284 873,- - 

851 85117 

§ 6220 

Zakład Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczy SP ZOZ  

ul. Dąbrowskiego 5 

Stalowa  Wola 

 

140 000,- art. 114 ust.1 pkt 1,3 i 6 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej 
 
Dotacja dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej 

Woli na dofinansowanie  modernizacji budynku zakładu 

140 000,- - 

900 90019 

§ 6230 

Nabór wniosków na 

podstawie uchwały Nr 

XV/108/11 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z 28-12-

2011 roku  w sprawie zasad, 

trybu udzielania oraz 

rozliczania dotacji celowej     

z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na 

dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych          

z demontażem, usuwaniem    

i unieszkodliwianiem 

elementów zawierających 

azbest  

20 000,- art.400a ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo ochrony środowiska 

 
Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest –

dotacje dla osób fizycznych 

 

- 20 000,- 

Razem majątkowe  13 444 873,-  13 424 873,- 20 000,- 

            OGÓŁEM    DOTACJE                                                                             21 784 209,-  14 488 805,- 7 295 404,- 
 


